
UCHWAŁA NR XL/270/2021 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają  z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Uchwała określa: 

1) wykaz wydatków, które nie wygasają w 2021 r. z upływem roku budżetowego, 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1, 

3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2021 r. z upływem roku budżetowego. 

§ 2.  

1. Ustala się w załączniku Nr 1 do uchwały: 

1) wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają w 2021 r. z upływem roku 
budżetowego, 

2) ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 pkt 1, określony w załączniku       Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3.  

Wójt Gminy przedstawi informację o wykonaniu planu finansowego wymienionego w § 
2 ust. 2 w sprawozdaniach o wydatkach budżetowych, sporządzanych za rok budżetowy, w którym przypada 
termin realizacji wydatków ujętych w tym planie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A3B38F-4845-4186-8486-5678EB870084. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XL/270/2021 

Rady Gminy Rudna 

z dnia 25.11.2021 r. 

 

 

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE W 2021 r.  

NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota Termin 

realizacji 

      

1 600 60016 Przebudowa drogi do gruntów 

rolnych w m. Chobienia 

261 249,35 30.06.2022 r. 

   - wykonawstwo 253 869,35  

   - nadzór  7 380,00  

      

2 900 90001 Budowa wodociągu łączącego 

wodociąg  

Brodowice z wodociągiem Chełm 

442 907,99 30.06.2022 r. 

   - wykonawstwo 435 527,99  

   - nadzór 7 380,00  

      

3 926 92605 Wykonanie automatycznej 

instalacji nawadniającej płytę 

główną boiska w m. Rudna 

6 150,00 30.06.2022 r. 

   - budowa studni głębinowej  6 150,00  

      

   OGÓŁEM 710 307,34  

                                                                                                                            

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A3B38F-4845-4186-8486-5678EB870084. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

         do Uchwały Nr XL/270/2021 

         Rady Gminy Rudna 

         z dnia 25.11.2021 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE W ROKU 2021 

NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

 

w złotych 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Plan 

wydatków 

ogółem  

Wydatki 

majątkowe 

 Dział Rozdz. §    

       

1 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 261 249,35 261 249,35 

       

  60016  Drogi publiczne gminne 261 249,35 261 249,35 

       

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

261 249,35 261 249,35 

    Przebudowa drogi do gruntów rolnych 

w m. Chobienia 

  

       

2 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

442 907,99 442 907,99 

       

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 442 907,99 442 907,99 

       

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

442 907,99 442 907,99 

    Budowa wodociągu łączącego wodociąg  

Brodowice z wodociągiem Chełm 

  

       

3 926   KULTURA FIZYCZNA 6 150,00 6 150,00 

       

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 150,00 6 150,00 

       

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6 150,00 6 150,00 

    Wykonanie automatycznej instalacji 

nawadniającej płytę główną boiska w m. 

Rudna 

  

       

  

OGÓŁEM 

 710 307,34 710 307,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A3B38F-4845-4186-8486-5678EB870084. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków wygasają
z upływem roku budżetowego, z wyjątkiem zadań, których wykaz i ostateczny termin realizacji organ
stanowiący ustali w drodze uchwały. W celu dotrzymania warunków zawartych umów na ich realizację
wymagana jest uchwała Rady ustalająca wykaz oraz plan finansowy (załącznik do uchwały) wydatków
budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. Poniżej wykaz zadań
uwzględnionych w uchwale:

1. Przebudowa drogi do gruntów rolnych w m. Chobienia - w ramach realizacji zdania zawarto umowę nr
SRI 272.1.38.2021 z dnia 25 października 2021 r. Wykonawca wystąpił z wnioskiem w sprawie
przesunięcia terminu realizacji części umowy na okres wiosenny. W związkuz powyższym również
wynagrodzenie za nadzór inwestorski wypłacone zostanie po zakończeniu zadania (7 380,00 zł). Termin
realizacji zadania 30.06.2022 r.

2. Budowa wodociągu łączącego wodociąg Brodowice z wodociągiem Chełm – zawarto umowę nr SRI
272.1.15.2021 z dnia 28 maja 2021 r. Kwota pozostała do zapłaty - 435 527,99 zł. Wykonawca wystąpił
z wnioskiem w sprawie przesunięcia terminu realizacji umowy na okres wiosenny. W związku
z powyższym wynagrodzenie za nadzór inwestorski w kwocie 7 380,00 zł wypłacone zostanie po
zakończeniu zadania. Termin realizacji zadania 30.06.2022 r.

3. Wykonanie automatycznej instalacji nawadniającej płytę główną boiska w m. Rudna - w ramach ww.
zadania zawarto umowę na realizację zadania „Budowa studni głębinowej do nawadniania boiska
położonego na dz. nr 222/5 w m. Rudnej" nr SRI 272.2.119.2021 z dnia 18 lutego 2021 r. na kwotę
6 150,00 zł. Wykonawca wystąpił z wnioskiem w sprawie przesunięcia terminu realizacji umowy na okres
wiosenny. Termin realizacji zadania 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A3B38F-4845-4186-8486-5678EB870084. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

